香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

HUAJUN INTERNATIONAL GROUP LIMITED
華君國際集團有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：377）

有關收購大連液力機械有限公司的進一步公告

茲提述本公司日期為二零一八年十二月六日之公告（「該公告」）內容有關收購大連液力機
械有限公司之全部股權涉及根據特別授權發行代價股份。除另有界定外，本公告所用詞
彙與該公告所界定者俱有相同涵義。

– 1 –

該公告中「對公司股權架構之影響」一段的表格內的數字更正如下（即下表中的粗體數
字）：

(i)於本公告日期

緊隨配發及
發行代價股份，假設
本公司已發行股本
並無其他變動及
本公司發行之全部
現有可換股債券
尚未償還

(ii)緊隨完成後
並假設本公司發行
之全部現有可換債券
已轉換為本公司
新股股份

股份
數目

概約
百分比

股份
數目

概約
百分比

股份
數目

概約
百分比

主要股東
中國華君集團有限公司 44,202,780 72.86% 44,202,780 71.82% 44,202,780 64.21%
孟先生（附註1） 768,439 1.27% 768,439 1.25% 768,439 1.12%

賣方B – – 873,875 1.42% 873,875 1.27%

小計 44,971,219 74.13% 45,845,094 74.49% 45,845,094 66.6%

現有可換股債券的持有人
（附註2） – – – – 7,294,116 10.6%

其他公眾股東 15,697,981 25.87% 15,697,981 25.51% 15,697,981 22.80%

60,669,200 100.00% 61,543,075 100.00% 68,837,191 100.00%

附註：

1. 除孟先生直接持有之768,439股股份外，孟先生亦個人持有387,351份本公司之購股權。有關上述授
出之購股權的進一步詳情，請參閱本公司日期為2017年2月7日及2017年12月5日之公告。

2. 於本公告日期，本公司發行的現有可換股債券所附轉換權尚未行使，而現有可換股債券尚未轉換為
新股份。

– 2 –

除上文所述外，該公告所載的所有其他資料保持不變。

承董事會命
華君國際集團有限公司

公司秘書
譚家龍

香港，二零一八年十二月七日

於本公告日期，董事會由執行董事孟廣寶先生、張曄女士、郭頌先生、何樹芬先生及曾
紅波先生；及獨立非執行董事鄭柏林先生、沈若雷先生及潘治平先生組成。

本公告中英文版本如有任何歧異，概以英文版本為準。

– 3 –

<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (Japan Color 2001 Coated)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)